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Proprietário Município  de   Rubiataba

Adm 2021 - 2024
Local Rua Macaúba , s/nº

Setor Serrinha   -    Rubiataba   -   GO

150204
ESTRUTURA METÁLICA CONVENCIONAL EM AÇO DO TIPO MR-250 / ASTM 

A36 COM FUNDO ANTICORROSIVO
Kg    1.749,32 38.555,02

51017
PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO 

FCK=20 MPA - (O.C.)
m3    44,37 32.030,96

160969
COBERTURA COM TELHA CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,43 MM 

COM ACESSÓRIOS
m2    137,98 10.934,91

% % acum Faixa

150204
ESTRUTURA METÁLICA CONVENCIONAL EM AÇO DO TIPO MR-250 / ASTM 

A36 COM FUNDO ANTICORROSIVO
Kg    1.749,32 38.555,02 29,573% 29,573%

51017
PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO 

FCK=20 MPA - (O.C.)
m3    44,37 32.030,96 24,568% 54,141%

160969
COBERTURA COM TELHA CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,43 MM 

COM ACESSÓRIOS
m2    137,98 10.934,91 8,387% 62,528%

52004 ACO CA-50 - 8,0 MM (5/16") - (OBRAS CIVIS) Kg    962,18 14.288,28 10,959% 73,488%

Consulta1 Canaleta de chapa dobrada #3mm Kg    504,11 8.403,49 6,446% 79,933%

51009 FORMA TABUA PINHO PARA FUNDACOES U=3V - (OBRAS CIVIS) m2    55,33 6.428,19 4,931% 84,864%

50201 EMBASAMENTO COM TIJOLO COMUM m3    0,65 676,95 0,519% 85,383%

52014 ACO CA-60 - 5,0 MM - (OBRAS CIVIS) Kg    338,19 5.015,38 3,847% 89,230%

20202 RASPAGEM E LIMPEZA MANUAL DO TERRENO m2    210,00 1.045,80 0,802% 90,032%

51001 ESCAVACAO TUBULOES A CEU ABERTO - (OBRAS CIVIS) m3    4,22 1.827,39 1,402% 91,434%

51026
LANÇAMENTO/APLICAÇÃO/ADENSAMENTO DE CONCRETO EM FUNDAÇÃO- 

(O.C.)
m3    40,15 2.866,71 2,199% 93,633%

51030
PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO 

FCK=25 MPA
m3    4,58 3.181,28 2,440% 96,073%

41008 COMPACTAÇÃO MECÂNICA COM CONTROLE DA UMIDADE (95% PN) m3    33,75 224,43 0,172% 96,245%

261002 PINTURA EPOXI 3 DEMÃOS m2    21,40 1.111,89 0,853% 97,098%

41004 ESCAVACAO MECANICA m3    33,75 98,55 0,076% 97,173%

82304 TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 100 MM m     4,00 209,52 0,161% 97,334%

51055
LANÇAMENTO/APLICAÇÃO/ADENSAMENTO MANUAL DE CONCRETO - 

(O.C.)
m3    8,80 752,22 0,577% 97,911%

40104 ESCAVAÇAO MANUAL DE VALAS PROF. 2 A 4 M m3    8,52 776,10 0,595% 98,506%

41005 CARGA MECANIZADA m3    33,75 61,76 0,047% 98,554%

41006 TRANSPORTE DE MATERIAL ESCAVADO M3.KM m3km  3,38 10,86 0,008% 98,562%

52003 ACO CA-50 - 6,3 MM (1/4") - (OBRAS CIVIS) Kg    36,03 542,28 0,416% 98,978%

50901 ESCAVACAO MANUAL DE VALAS (SAPATAS/BLOCOS) m3    3,84 311,23 0,239% 99,217%

50902 APILOAMENTO (BLOCOS/SAPATAS) m2    16,32 162,54 0,125% 99,341%

41007 ESPALHAMENTO MECANICO m2    33,75 16,87 0,013% 99,354%

81938 JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100 MM (ESGOTO) Un    1,00 38,02 0,029% 99,383%

40905 APILOAMENTO MECÂNICO m2    4,10 2,94 0,002% 99,386%

Rubiataba GO  ,    17 de abril de 2026 TOTAL  >>> 130.374,56

DENNER SANSONI PAIM

Engenheiro civil

PAIM Engenharia

A.R.T.     : 10 2026 0117557

Faixa C
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Faixa A

Faixa B

Construção de ÁREA DE TRIAGEM  para galpões de reciclagem

Itens de maior relevância

Código Descrição Unid Quantid

Código Descrição Unid Quantid
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